

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ta Transport IVS

Riberlundvej 5, Lindved
7100 Vejle

CVR-nr. 37 18 60 31

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/08 2021

Talal Taleb
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ta Transport IVS
Riberlundvej 5, Lindved
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 18 60 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 19. oktober 2015
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Talal Taleb, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med transport af gods samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 536.111, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 208.876.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		725.376	455.618
Personaleomkostninger	1	(47.202)	(949.015)
Resultat før af- og nedskrivninger		678.174	(493.397)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(109.240)	(361.183)
Resultat før finansielle poster		568.934	(854.580)
Finansielle indtægter		30	6.823
Finansielle omkostninger		(32.853)	(97.643)
Resultat før skat		536.111	(945.400)
Skat af årets resultat	2	0	15.000
Årets resultat		536.111	(930.400)
Overført til reserve for iværksætterselskaber		39.999	0
Overført resultat		496.112	(930.400)
		536.111	(930.400)

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.512	441.752
Materielle anlægsaktiver	3	<u>352.512</u>	<u>441.752</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>352.512</u>	<u>441.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.376	236.198
Andre tilgodehavender		89.090	89.090
Periodeafgrænsningsposter		49.705	88.339
Tilgodehavender		<u>432.171</u>	<u>413.627</u>
Likvide beholdninger		<u>326.524</u>	<u>160.926</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>758.695</u>	<u>574.553</u>
Aktiver i alt		<u>1.111.207</u>	<u>1.016.305</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		168.876	(327.236)
Egenkapital		208.876	(327.235)
Banker		162.819	213.911
Langfristede gældsforpligtelser	4	162.819	213.911
Banker	4	51.000	50.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.191	442.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.626	230.590
Anden gæld		439.695	405.910
Kortfristede gældsforpligtelser		739.512	1.129.629
Gældsforpligtelser i alt		902.331	1.343.540
Passiver i alt		1.111.207	1.016.305
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	(327.236)	(327.235)
Årets resultat	0	39.999	496.112	536.111
Egenkapital 31. december 2020	1	39.999	168.876	208.876

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	41.150	920.701
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.052</u>	<u>28.314</u>
	<u>47.202</u>	<u>949.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(15.000)</u>
	<u>0</u>	<u>(15.000)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		546.198
Tilgang i årets løb		<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>566.198</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		104.446
Årets afskrivninger		<u>109.240</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>213.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>352.512</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Banker		
Mellem 1 og 5 år	162.819	213.911
Langfristet del	162.819	213.911
Øvrig kortfristet gæld til banker	51.000	50.500
Kortfristet del	51.000	50.500
	213.819	264.411

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 219 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-44 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 466.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 214 er der taget ejendomsforbehold i driftsmiddel, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 231.